
Módulo LC modo único Mini-GBIC
TEG-MGBS80 (v4.2R)

O módulo de modo único Mini-GBIC TEG-MGBS80 funciona com slots Mini-GBIC padrão na maioria dos switches. Esse módulo tipo LC de modo único se
estende a distâncias de até 80km (49,7 milhas) e inclui 1 x conector Mini-GBIC 1000Mbps (tipo LC).

•  Módulo Mini-GBIC para fibra de modo único com um conector tipo LC
•  Para distâncias de até 80km
•  Projetado para se conectar com um slot padrão Mini-GBIC

TEG-MGBS80



• Compatível com as normas Gigabit Ethernet IEEE
802.3z e canais de fibra

• Pacote SFP padrão industrial

• Conector LC duplex
• Compatível com canal de fibra de 1.0625Gbps
• Compatível com Gigabit Ethernet de 1,25Gbps

• Tensão da fonte de alimentação de 3,3 V única
• Garantia limitada de 3 anos

Comprimento de
onda

• 1550 nm

Energia de saída
óptica (dBm)

• -3 ~ 3

Energia de entrada
óptica (dBm)

• -26 ~ -3

Disponibilidade de
potência

• -23

Distância • 80km

Especificações
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